
 



 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly od 25.3.:  

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat 

pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku školního 

roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: 

www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 pro 3. až 

5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz 

nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro děti vždy odměna!  

 

 

1. Ahoj! Dnes se připravíme na Velký pátek. Na obrázcích máš to hlavní z Ježíšovy křížové cesty. Vystřihni hnědé 

popisky tady dole a nalep je ke správným obrázkům. Teď už zvládneš celou Křížovou cestu převyprávět. 

2. Na druhé straně úkol 1: doplň 3 jména z příběhu a co udělali pro Ježíše. Úkol 2: Co můžu udělat pro Ježíše? 

Navštívit ho v…………, pomoci někomu potřebnému, dáreček Ježíšovi (třeba jen duchovní) … 

3. Otázky: Kam půjde zločinec na kříži, který prosil Ježíše? ………………………………….. Přečti si fialový rámeček. 

4. Mobil: Napiš Pánu Ježíši, jak moc mu věříš. 

5. Výzva – udělat něco hezkého z lásky k Pánu Ježíši! 

 

Přeji ti krásné velikonoční dny!  

Příští týden jsou prázdniny a nebude pracovní list.     

 

P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

